

Leif Iversen Holding ApS

Vestergårdsvej 2A, Bisholt, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 30 85 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Leif Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Iversen Holding ApS Vestergårdsvej 2A, Bisholt 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 27 30 85 38
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Leif Iversen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anpartar i A13 Tæpper og Gulve ApS samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 588.046 kr. mod 982.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.512	-7.911
Indtægt af kapitalinteresse	399.524	458.634
Andre finansielle indtægter	257.316	688.424
Øvrige finansielle omkostninger	-6.466	-7.959
Resultat før skat	641.862	1.131.188
1 Skat af årets resultat	-53.816	-148.218
Årets resultat	588.046	982.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.476	8.634
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	524.122	861.336
Disponeret i alt	588.046	982.970

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	937.526	988.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	937.526	988.002
	Anlægsaktiver i alt	937.526	988.002
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.700	5.000
3	Udsudte skatteaktiver	330	330
	Andre tilgodehavender	2	1
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.740	0
	Tilgodehavender i alt	36.772	5.331
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.617.003	3.235.427
	Værdipapirer i alt	3.617.003	3.235.427
	Likvide beholdninger	72.424	53.916
	Omsætningsaktiver i alt	3.726.199	3.294.674
	Aktiver i alt	4.663.725	4.282.676

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		873.526	924.002
Overført resultat		3.509.061	2.984.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>4.621.987</u>	<u>4.146.941</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
5 Selskabsskat		<u>38.738</u>	<u>132.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.738</u>	<u>135.735</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>41.738</u>	<u>135.735</u>
 Passiver i alt		<u>4.663.725</u>	<u>4.282.676</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	915.368	2.123.603	110.600	3.274.571
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	8.634	861.336	113.000	982.970
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	924.002	2.984.939	113.000	4.146.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-50.476	524.122	114.400	588.046
	125.000	873.526	3.509.061	114.400	4.621.987

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.570	147.972
Regulering af tidligere års skat	246	246
	53.816	148.218

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	64.000	64.000
Kostpris ultimo	64.000	64.000
Opskrivninger primo	924.002	915.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	399.524	458.634
Udbytte	-450.000	-450.000
Opskrivninger ultimo	873.526	924.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo	937.526	988.002

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A13 Tæpper og Gulve ApS, Hedensted Kommune	50,00 %	1.875.052	799.048
		1.875.052	799.048

	31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	330	330
	330	330

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
	10,05% -					
Direktion	9,65%	1		0	0	32.740

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	132.735	7.614
Regulering af tidligere års skat	246	246
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-132.981</u>	<u>-7.860</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	53.570	147.972
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-12.726	-14.323
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-2.106</u>	<u>-914</u>
	<u>38.738</u>	<u>132.735</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.617.003</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>183.958</u>